

Ürün Açıklaması Dikey Duvar Bahçe Ekici Keçe Çiçekler için Büyüyen Çanta Asmak

Öge: Dikey Duvar Bahçe Ekici Çiçekler için Büyüyen Çanta Asılı Hissettim

Hammadde: Polyester

Nonwoven Teknolojisi: İğne delikli + dikiş

Sınıf: notu

Noktalı Tasarım: düz örgü

Renkler: yeşil renk

Özellikler: Çevre Dostu, AZO içermeyen, Anti-Bozulma, Anti-Statik, Anti-Pilling, Anti-Bakteriler, Anti-Büzülme, Dayanıklı, Özelleştirilmiş

Avantajları:

1. güzel bir duvar dekorasyonu olarak kullanılabilir, okuldaki öğrenciler için rahat bir öğrenme ortamı oluşturun. Sakin ol şirket için çalışma ortamı. Otel için konforlu bir atmosfer yaratın ve daha fazla misafir çekin. Hoş sağlamak parklar gibi halka açık yerler için boş alan.
2. Biz farklı boyutlarda ve renklerde özelleştirme sunuyoruz. Logo baskı da mevcuttur.
3. Çevre Dostu, AZO-Free, Anti-Bozulma, Anti-Statik, Anti-Pilling, Anti-Bakteriler, Anti-Büzülme, Dayanıklı, Özelleştirilmiş.
4. İt bitki köklerinin sıcaklığını daha iyi düzenleyebilir ve hayatta kalma oranını artırabilir.

Uygulamalar: Bahçe yetiştiriciliği için uygun dikim torbaları asma duvar ekici yaygın iç ve dış kapılar, büyüme için kullanılır aile bahçesi, balkon bahçesi, ev dekorasyonu, yeşillendirme projeleri veya okul, otel, halka açık yerlerde dekorasyon vb.

Keçe ürün Gösterisi Dikey Duvar Bahçe Ekici Asılı Çiçekler için Büyüyen Çanta

[Çanta Toptan büyütün](#)







[Ekici anta üreticisi](#)

Ürün Ambalaj ve Kee Nakliye Duvarları Dikim Bahe Dikim Asılı iekler



Keçe SSS Dikey Duvar Bahçe Ekici Asılı Çiçekler için Büyüyen Çanta

Soru	Cevap
S1: Stokta var mı?	A1: Evet, biz var.
Q2: sizin moq nedir?	A2: özelleştirilmiş: 5000 adet
Q3: Nasıl örnek alabilirim?	A3: Test etmek için numuneye ihtiyacınız varsa, isteğinize göre yapabiliriz. Ancak örnek ücretler almamız gerekiyor. Eğer stoktaki normal ürünümüz ise, sadece navlun bedelini ödersiniz ve numune ücretsizdir.
Q4: paket detay nedir?	A4: her adet için ayrı ayrı paketlenmiş veya müşterinin gereksinimleri
S5: Web sitenizde aradığımı bulamıyorsam ne yapmam gerekir?	A5: Lütfen e-posta yoluyla bizimle iletişime geçmekten ve aradığımız ürünle ilgili ayrıntılı bilgi göndermekten çekinmeyin. Kullanılabilir olup olmadığını kontrol edeceğiz.

Q6: seri üretim için kurşun zamanı hakkında ne?	A6: Dürüst olmak gerekirse, sipariş miktarına ve sipariş ettiğiniz mevsime bağlıdır. Genel olarak konuşursak, teslim süresi yaklaşık 2-4 haftadır. Bu nedenle, soruşturmaya mümkün olduğunca erken başlamanızı öneririz.
S7: Müşterinin kendi markasını oluşturması doğru mudur?	A7: Tabii. Biz sıcak OEM müşterileri hoş geldiniz. Paketi, tasarımı vb. Tartışabiliriz.
S8: Ne zaman fiyat alabilirim?	A8: genellikle 24 saat içinde teklif aldıktan sonra soruşturma detay. Fiyatı almak için çok acil iseniz, lütfen en kısa sürede fiyat teklifi verebilmemiz için lütfen bizi arayın veya e-postanızda bize bildirin.